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ANSÖKAN/AVTAL PASSIVT MEDLEMSKAP 2024 

Jag ansöker om passivt medlemskap för hela säsongen 2024.  
Min ersättare blir årsmedlem med full spelrätt t.o.m. 2024-12-31. 

Nedan uppgifter ska fyllas i och undertecknas av aktieägare/passiv medlem och 
ersättare/årsmedlem för att sedan lämnas eller skickas in till kansliet på Österåkers 
Golfklubb. 

AKTIEÄGARE/PASSIV MEDLEM ERSÄTTARE/ÅRSMEDLEM 

Namn: Namn: 

Adress: Adress: 

Postnr & ort: Postnr & ort: 

Mobilnr: Mobilnr: 

E-post: E-post:

Personnr: Personnr: 

Golf-id: Golf-id: 

Aktieägare/passiv underskrift: Ersättare/årsmedlem underskrift: 

Datum: Datum: 

För villkor – se sidan 2 
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VILLKOR FÖR PASSIVT MEDLEMSKAP 

Du kan välja att vara passiv ett år i taget och hyra ut din spelrätt till en ersättare. Du som 
aktieägare ansvarar för att avtalsblanketten mellan er signeras och lämnas/skickas in till 
klubben för att avtalet ska gälla. 

Passiv medlem betalar ej årsavgift och kan ej boka starttider 
När vi har tagit emot avtalet om passivt medlemskap får du en faktura/avgift i Min Golf från 
Österåkers Golf med en administrationsavgift beroende på när vi får in avtalet, se nedan.  

Du läggs in som passiv medlem i Min Golf och får ej faktura på varken årsavgift eller 
medlemsavgift. Som passiv medlem kan du inte boka starttider på någon golfklubb, du 
måste då ha ett aktivt medlemskap i någon annan golfklubb om du vill spela. 

Avgift för passivt medlemskap säsongen 2024 och sista dag för ansökan 
• Fram till den 31 mars 2024 är avgiften för att vara passiv medlem 1000 kr.
• Från och med den 1 april 2024 är avgiften 2000 kr för att vara passiv medlem 

kommande säsong.
• Den 31 maj 2024 är sista dag för att ansöka om passivt medlemskap, efter detta 

datum går det endast att ansöka om passivt medlemskap mot uppvisande av 
läkarintyg (uthyrning får endast ske om du ej av fysiska skäl kan nyttja din spelrätt).

Ersättaren får faktura från Österåkers Golf 
Ersättningsmedlemmen får en faktura från Österåkers Golf med spelrättsavgift, 
medlemsavgift samt en tilläggsavgift för att vara ersättare under 2024. Den totala avgiften för 
ersättningsmedlemmen för 2024 är 12 900 kr. 

Giltig under en säsong 
Överenskommelsen gäller årsvis och måste förnyas varje år. 
Den kan endast brytas med en skriftlig överenskommelse och är undertecknad av båda parter. 
Spelrätten kan endast hyras ut en gång per säsong.  

Frågor 
Kontakta kansliet i första hand via mejl: kansli@ostgk.se. 
Vi finns även tillgängliga via telefon under vissa tider på 08-540 851 65. 
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